重庆通用工业（集团）有限责任公司
2021-2022 年常年法律顾问服务项目

比选公告

我司决定在 2021 年开展 2021-2022 年常年法律顾问

服务项目工作现将有关事项公告如下：

本项目现通过比选的方式确定中选人，有符合资格条件

的申请人可报名参与，在通过我司资格审核后，方可参加本

项目比选。

一、项目名称

2021-2022 年常年法律顾问服务项目

二、项目基本情况

（一）项目概况

为重庆通用工业（集团）有限责任公司 2021-2022 年度

提供法律咨询、审核重大合同、招标文件、内部制度等重要

文件，必要时出具书面法律意见书、定期提供法律培训、代

理诉讼及仲裁等相关工作。

项目实施范围：重通集团本部，地址：重庆市南岸区机

电路 18 号。

三、比选申请人资格要求

（一）具有律师事务所执业证、律师执业证等，提供担

任过企业常年法律顾问的业绩证明材料和本项目的具体服

务方案。

（二）以上资格审查材料提供复印件加投标人公盖；

（三）律师事务所执业律师须 15 人以上。

（四）投标人须在机电集团律所备选库名单之列。

四、比选文件获取

比选申请人报名并通过资格审查后，比选文件将以邮件

形式发送。

五、报名时间及地点

报名时间：2021 年 8 月 18 日起至 2021 年 8 月 26 日止

报名地点：重庆市南岸区机电路 18 号

六、联系方式

联系人：李先生

联系电话：18580181603

电子邮箱：lishuangshuang@cqgic.com

重庆通用工业（集团）有限责任公司

2021 年 8 月 18 日